N{A'I'Ii RIATS/SEITVI
(r()s

I,, SP E C] I}i' tC-'AÇ ÕN S :

rDEN'r'rrrcecÃo DA REOTJISTTAN'TE

Daisr Ahneida de Oliveira F'igu
Sctor tle C'ornpras

o

C'ontratação para prc'stação de serviÇos especializaclos de consultoria

educacional no valor de R$ 59.400,00 (Cinquenta e nove mil e quatrocentos
reais)

ltem Descrição Unidade Qtde.

l)re'stação de Serviços
Especializados de

C--or-rsultoria Educacional à

Secretaria Municipal de

E,ducação, Cultura, Esporte e

Lazer do Município de
Capela do Alto Alegre- Ba

Metodologia de Trabalho

As ações de consultoria serão